/o\ I Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Reignier Reva FRA 2005 FRA CN Polynesie

2 Videau Jeanne Colombe FRA 2005 FRA CN Polynesie

3 Taumihau Gatien Mahanatea FRA 2005 FRA Olympique De Pirae
4 Junot Yseult FRA 2005 FRA | Mua Natation

5 Jeanneteau Keanavai FRA 2006 FRA Olympique De Pirae
6 Touatekina Tuiheiani FRA 2006 FRA Olympique De Pirae
7 De Sigy Amandine FRA 2004 FRA | Mua Natation

8 Bertrand Heimiti FRA 2007 FRA Olympique De Pirae
9 Guion Roiro Kahaia FRA 2008 FRA CN Polynesie

10 Moro Hawaiki FRA 2008 FRA Olympique De Pirae
11 Nonoha Poemana FRA 2006 FRA CN Polynesie

12 Figard Anna FRA 2008 FRA CN Polynesie

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Desbordes Keha FRA 2004 FRA | Mua Natation

2 Scilloux Keirik FRA 2002 FRA Olympique De Pirae

3 Ellis Maraai FRA 2004 FRA Olympique De Pirae

4 Poveda Yann FRA 2003 FRA | Mua Natation
Durret Leo FRA 2005 FRA CN Polynesie

6 Mourin Heevai FRA 2005 FRA | Mua Natation

7 Voirin Hitiura FRA 2003 FRA Olympique De Pirae

8 Barsinas Aroarii FRA 2006 FRA CN Polynesie

9 Ellis Kurumanga FRA 2005 FRA Olympique De Pirae

10 Roomataaroa Tukia FRA 2004 FRA CN Polynesie

11 Figard Killian FRA 2005 FRA CN Polynesie

12 Smith Maheanu FRA 2001 FRA Olympique De Pirae

13 Sommers Ohana FRA 2006 FRA Olympique De Pirae

14 Videau Sosthene FRA 2007 FRA CN Polynesie

15 Le Cor William FRA 2005 FRA CN Polynesie

16 Lefait Mateo FRA 2007 FRA | Mua Natation

17 Souliere Becart Kelian FRA 2007 FRA CN Polynesie

18 Kernivinen Enzo FRA 2007 FRA CN Polynesie

19 Le Cor Herve FRA 2007 FRA CN Polynesie

20 Lhomond Tyler FRA 2007 FRA CN Polynesie

21 Teriitahi Matohei FRA 2007 FRA CN Polynesie

22 Tetuira Manatoa FRA 2007 FRA Olympique De Pirae

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'30"73
00'32"93
00'35"73
00'36"07
00'36"18
00'36"74
00'36"88
00'38"68
00'39"76
00'40"39
00'41"29
00'49"09

Tempo

00'27"42
00'27"58
00'29"93
00'30"01
00'30"01
00'30"07
00'30"53
00'31"06
00'32"41
00'32"54
00'33"01
00'33"09
00'33"54
00'34"20
00'34"59
00'35"78
00'36"75
00'38"81
00'41"16
00'41"23
00'45"44
00'49"76

AYS

Derojece
[

Pti

499
405
317
308
305
292
288
250
230
219
205
122

Pti

502
493
386
383
383
381
364
345
304
300
288
285
274
258
250
226
208
177
148
147
110

84
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO T WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Reignier Reva

Diaz Alizee

Videau Jeanne Colombe
Vuviet Oceane

Paillisse Lili

Susset Maidi

Chang Sang Cassandra

Atleta

Mourin Heevai
Figard Killian
Ellis Kurumanga
Durret Leo
Pniewski Jordan
Ohu Keihivanui
Tadebois Shayan
Brillant Manea

Atleta

Reignier Reva
Taumihau Gatien Vaihau
Junot Yseult

Nonoha Poemana
Tapare Teanavai

Moro Hawaiki

Paillisse Lili

Atleta

Desbordes Keha
Sommers Ohana
Voirin Hitiura

Figard Killian

Roux Nael

Souliere Becart Kelian
Ohu Keihivanui
Lhomond Tyler

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2001
2005
2001
2007
2006
2008

FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation
FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2007

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2008
2005
2006
2007
2008
2007

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
2006
2003
2005
2006
2007
2006
2007

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

EIDV%NI

Tempo

02'15"75
02'24"70
02'24"99
02'32"48
02'47"10
02'55"33
03'20"21

Tempo

02'06"11
02'16"62
02'21"07
02'22"52
02'31"63
02'41"69
02'42"97
03'15"38

Tempo

01'10"19
01'20"86
01'22"47
01'27"04
01'28"71
01'30"79
01'36"13

Tempo

01'02"88
01'11"97
01'13"12
01'14"04
01'19"29
01'19"92
01'28"02
01'34"78

AYS

Derojece
[

Pti

538
444
441
379
288
249
167

Pti

489
384
349
338
281
232
226
131

Pti

481
315
297
252
238
222
187

Pti

470
313
299
288
234
229
171
137
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

A WNE

Pos

OCoOoO~NOUIAWNE

PR e
N RO

14
15
16
17
18
19
20
21

Atleta

Bertrand Poerani

Moro Hereiti

Reignier Reva
Touatekina Tuiheiani
Ah Min Tauhiti
Jeanneteau Keanavai
Junot Yseult

Videau Jeanne Colombe
Bertrand Heimiti

Guion Roiro Kahaia
Birk Anaelle

Susset Maidi

Moro Hawaiki

Chang Sang Cassandra
Figard Anna

Atleta

Ellis Maraai

Costa Lacombe Enzo
Mourin Heevai
Voirin Hitiura
Barsinas Aroatrii

Ellis Kurumanga
Videau Sosthene
Roomataaroa Tukia
Mourin Vaahei
Vansam Hotuitehere
Lefait Mateo
Pniewski Jordan

Le Cor Herve

Leger Hugo

Le Cor William
Tadebois Shayan
Souliere Becart Kelian
Kernivinen Enzo
Brillant Manea
Tetuira Manatoa
Teriitahi Matohei

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2002
2004
2005
2006
2003
2006
2005
2005
2007
2008
2006
2006
2008
2008
2008

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TAH
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
2005
2005
2003
2006
2005
2007
2004
2007
2006
2007
2005
2007
2001
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2007

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

EIDV%NI

Tempo

00'33"94
00'35"66
00'36"11
00'38"01
00'38"01
00'40"14
00'41"16
00'41"37
00'43"40
00'43"58
00'45"84
00'48"76
00'49"39
00'52"97
00'55"85

Tempo

00'32"77
00'34"75
00'35"18
00'35"65
00'36"24
00'36"39
00'38"02
00'39"20
00'39"27
00'39"81
00'43"47
00'43"70
00'43"70
00'43"80
00'43"81
00'44"49
00'45"61
00'45"62
00'48"03
00'48"27
00'51"99

AYS

Derojece
[

Pti

600
518
498
427
427
363
336
331
287
283
243
202
194
158
134

Pti

457
383
369
355
338
334
292
267
265
255
195
192
192
191
191
182
169
169
145
143
114
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/o\ I Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos Atleta

Taumihau Gatien Vaihau
Guion Roiro Kahaia

Birk Anaelle

Susset Maidi

A WNE

Pos Atleta

Figard Killian
Sommers Ohana
Souliere Becart Kelian
Teriitahi Matohei

A WNPE

Pos Atleta

Reignier Reva

Nguyen Ngoc Lea

Moro Hereiti

Jeanneteau Keanavai
Junot Yseult

Videau Jeanne Colombe
Touatekina Tuiheiani
Taumihau Gatien Mahanatea
Nonoha Poemana

10 Taumihau Gatien Vaihau
11 Moro Hawaiki

12 Paillisse Lili

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos Atleta

Desbordes Keha
Ellis Maraai
Voirin Hitiura
Houbouyan Nicolas
Ellis Kurumanga
Figard Killian
Smith Maheanu
Lefait Mateo
Tadebois Shayan
Le Cor William
Lhomond Tyler

PPRPOO~NOOURWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2008 FRA Olympique De Pirae
2008 FRA CN Polynesie
2006 FRA CN Polynesie
2006 FRA CN Polynesie

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005 FRA CN Polynesie
2006 FRA Olympique De Pirae
2007 FRA CN Polynesie
2007 FRA CN Polynesie

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005 FRA CN Polynesie
2001 FRA CN Polynesie
2004 FRA Olympique De Pirae
2006 FRA Olympique De Pirae
2005 FRA | Mua Natation
2005 FRA CN Polynesie
2006 FRA Olympique De Pirae
2005 FRA Olympique De Pirae
2006 FRA CN Polynesie
2008 FRA Olympique De Pirae
2008 FRA Olympique De Pirae
2007 FRA CN Polynesie

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004 FRA | Mua Natation
2004 FRA Olympique De Pirae
2003 FRA Olympique De Pirae
2004 FRA | Mua Natation
2005 FRA Olympique De Pirae
2005 FRA CN Polynesie
2001 FRA Olympique De Pirae
2007 FRA | Mua Natation
2006 FRA Olympique De Pirae
2005 FRA CN Polynesie
2007 FRA CN Polynesie

EIDV%NI

Tempo

02'50"92
02'52"09
02'57"74
03'11"17

Tempo

02'33"56
02'33"61
02'45"14
03'22"59

Tempo

01'01"52
01'04"39
01'05"15
01'06"62
01'07"80
01'07"93
01'12"29
01'15"34
01'17"24
01'18"65
01'19"51
01'19"85

Tempo

00'56"14
00'57"47
00'58"00
01'00"86
01'03"10
01'03"81
01'05"52
01'11"34
01'12"09
01'12"13
01'15"67

AYS

Derojece
[

Pti

339
332
301
242

Pti

325
325
261
141

Pti

544
475
458
429
407
404
335
296
275
260
252
249

Pti

512
478
465
402
361
349
322
249
242
241
209
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

WN P

Pos

ab~hwWwNE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

B
N RO

Atleta

Bertrand Poerani
Vuviet Oceane
Bertrand Heimiti

Atleta

Costa Lacombe Enzo
Barsinas Aroarii
Videau Sosthene
Vansam Hotuitehere
Brillant Manea

Atleta

Diaz Alizee
Reignier Reva
Junot Yseult

De Sigy Amandine
Moro Hawaiki

Birk Anaelle
Paillisse Lili

Atleta

Poveda Yann

Costa Lacombe Enzo
Ellis Maraai

Durret Leo

Voirin Hitiura

Ellis Kurumanga
Sommers Ohana

Le Cor William
Souliere Becart Kelian
Lhomond Tyler

Ohu Keihivanui

Le Cor Herve

Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

FRA 2002 FRA Olympique De Pirae
FRA 2001 FRA | Mua Natation
FRA 2007 FRA Olympique De Pirae

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2006
2007
2006
2007

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2001
2005
2005
2004
2008
2006
2007

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2003
2005
2004
2005
2003
2005
2006
2005
2007
2007
2006
2007

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

EIDV%NI

Tempo

02'38"52
03'08"28
03'17"62

Tempo

02'42"53
02'50"11
02'56"42
03'14"63
03'45"85

Tempo

01'07"84
01'08"53
01'27"94
01'29"23
01'32"79
01'35"11
01'39"38

Tempo

01'04"88
01'05"35
01'06"55
01'07"31
01'09"39
01'13"41
01'17"81
01'24"04
01'28"18
01'30"01
01'30"23
01'30"49

AYS

Derojece
[

Pti

611
365
315

Pti

406
354
318
236
151

Pti

521
506
239
229
203
189
165

Pti

406
398
377
364
332
280
235
187
162
152
151
150
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/o\ I Trophees De Polynesie (Pirae, FRA) - 2° Day /o\ I

g);:fcuect OOf:WELJE':t
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2019 EIDV%NI

RISULTATI
800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Videau Jeanne Colombe FRA 2005 FRA CN Polynesie 10'36"58 426
800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Figard Killian FRA 2005 FRA CN Polynesie 09'50"37 423
2 Roux Nael FRA 2006 FRA CN Polynesie 10'25"87 355
3 Kernivinen Enzo FRA 2007 FRA CN Polynesie 10'56"99 307

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



